



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Gerenciador CAIXA

Data Emissão: 03/09/2025 às 08:43:41

Banco Recebedor: ITAU UNIBANCO S.A.

Pagador Final / Efetivo
Nome: CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT
CPF/CNPJ: 00.211.504/0001-50 **Conta de Débito:** 00893/1292/000577299005-1

Histórico do Pagamento:
Representação numérica do código de barras: 34199.12010 00018.518315 70000.063155 6 36387465000
Instituição Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco: 341 **Código do ISPB:** 60701190
Beneficiário original / Cedente
Nome Fantasia: SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME **CPF/CNPJ:** 03.247.445/0001-69
Nome/Razão Social: SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME
Pagador Sacado
Nome Fantasia: CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50
Pagador Final - Correntista
Nome Fantasia: CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50

Data do Vencimento: 11/09/2025	Desconto (R\$): 0
Data de Efetivação / Agendamento: 29/08/2025	Abatimento (R\$): 0
Valor Nominal do Boleto: 1851.83	Valor Calculado (R\$): 1851.83
Juros (R\$): 0	Valor Pago (R\$): 1851.83
IOF (R\$): 0	Identificação do Pagamento:
Multa (R\$): 0	

Data/hora da operação: 29/08/2025 -

Código da operação: 51840072252
Chave de segurança:

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 13222 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 13222 Pag.: 1 de 2 SÉRIE: 1	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256886890231 - 27/08/2025 17:59:25-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250803247445000169550010000132221009887560
CNPJ 03247445000169		

DESTINATÁRIO - REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM		CNPJ / CPF 00211504000150	DATA DE EMISSÃO 27/08/2025
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448	BAIRRO/DISTRITO ELDORADO	CEP 32310400	DATA DE SAÍDA 27/08/2025
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX 3133929199	UF MG	HORA DE SAÍDA 17:59:21
INDICADOR IE 2 - Contribuinte Isento		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

Fatura									
NÚMERO 001	DATA VENCIMENTO: 11/09/2025	VALOR: 1851,83	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		786,31		141,46	0,00	0,00	17,66	1.851,83
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,20	1.851,83		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0	Não informada	Não informada	0	0,00	0,000	

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
98687 - AGUA SANIT CLASSIC 5L	28289011	060	5405	UN	2,0000	12,99	0,00	25,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151177 - AMAC R START TUFF ALOE VERA 5L	38099190	060	5405	UN	4,0000	19,98	0,00	79,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82464 - AP B GILLETTE C1 REGULAR	82121020	060	5405	UN	8,0000	2,99	0,00	23,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128414 - BRILHA ALUM BRILHEX TRAD 500ML	34025000	060	5405	UN	1,0000	3,98	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
123228 - COLHER BELLOCOPO DESC C50	39241000	060	5405	UN	3,0000	4,99	0,00	14,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
312271 - COND PANTENE C DEF 400ML	33059000	060	5405	UN	1,0000	32,98	0,00	32,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314930 - COND PANTENE HIDRAT 400ML	33059000	060	5405	UN	4,0000	32,98	0,00	131,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15615 - COND PANTENE HIDRO CAUT 400ML	33059000	060	5405	UN	2,0000	32,98	0,00	65,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
557320 - COPO DESC COPOFLEX 200ML C100	39241000	060	5405	UN	4,0000	5,98	0,00	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121675 - DES NIVEA MEN ROL DRY IMPAC 50ML	33072010	060	5405	UN	8,0000	10,98	0,00	87,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115162 - DESINF BATUTA FLORAL 2L	38089419	000	5102	UN	1,0000	7,98	0,00	7,98	7,98	1,43	0,00	18,00	0,00
138437 - DESINF BATUTA LAV 2L	38089419	000	5102	UN	1,0000	7,98	0,00	7,98	7,98	1,43	0,00	18,00	0,00
138444 - DESINF BATUTA OCEANO 2L	38089419	000	5102	UN	1,0000	7,98	0,00	7,98	7,98	1,43	0,00	18,00	0,00
538084 - DESOD AMB GLADE AGUAS FLORAIS 360ML	33074900	000	5102	UN	1,0000	13,99	0,00	13,99	13,99	2,51	0,00	18,00	0,00
180726 - DESOD AMB GLADE BRISA CIT 360ML	33074900	000	5102	UN	1,0000	13,98	0,00	13,98	13,98	2,51	0,00	18,00	0,00
167734 - DET LIQ YPE 500ML CLEAR	34025000	060	5405	UN	4,0000	2,68	0,00	10,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167758 - DET LIQ YPE 500ML MACA	34025000	060	5405	UN	4,0000	2,68	0,00	10,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167772 - DET LIQ YPE 500ML NEUTRO	34025000	060	5405	UN	5,0000	2,68	0,00	13,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162074 - DET PO TIXAN MACIEZ CX 1.6KG	34025000	060	5405	UN	7,0000	17,98	0,00	125,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348522 - ESP TININDO M USO LV4PG3	68053090	060	5405	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13499 - FILME PVC TRANSP BOREDA 100M	39201010	000	5102	UN	7,0000	17,99	0,00	125,93	125,93	22,66	0,00	18,00	0,00
134033 - FITA ADES KORETECH TRANSP 45X40	39191010	000	5102	UN	5,0000	5,99	0,00	29,95	29,95	5,39	0,00	18,00	0,00
508438 - FITA CREPE EUROCEL 18MMX10M	48114110	000	5102	UN	4,0000	2,99	0,00	11,96	11,96	2,15	0,00	18,00	0,00
192729 - FOSFORO FIAT LUX LONGOS	36050000	000	5102	UN	2,0000	4,99	0,00	9,98	9,98	1,79	0,00	18,00	0,00
130134 - GEL FIX FORT FIX 480G	33059000	060	5405	UN	2,0000	11,99	0,00	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314121 - INSET BAYGON ACAO TL 300ML GTS 150	38089119	000	5102	UN	4,0000	13,99	0,00	55,96	55,96	10,07	0,00	18,00	0,00
129855 - LIMP VEJA M USO 500ML ORIGINAL	34025000	060	5405	UN	5,0000	4,98	0,00	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
598719 - PALITO GINA C 200	44219900	000	5102	UN	1,0000	1,99	0,00	1,99	1,99	0,35	0,00	18,00	0,00
101202 - PAPEL ALUMINIO BRICOFLEX 30X4	76072000	000	5102	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	7,98	1,43	0,00	18,00	0,00
228701 - PAPEL HIG ATUALLE FD 20M C12	16010000	060	5405	UN	5,0000	13,99	0,00	69,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307451 - REPELENTE OFF 100 ML	38089199	000	5102	UN	8,0000	22,98	0,00	183,84	183,84	33,09	0,00	18,00	0,00
167567 - SAB PALMOLIVE 85G ALOE OLIVA	34011190	060	5405	UN	5,0000	2,38	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82075 - SAB PALMOLIVE 85G KARITE	34011190	060	5405	UN	5,0000	2,38	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160025 - SABAO YPE NEUTRO C5 900G	34011900	000	5102	UN	4,0000	12,99	0,00	51,96	51,96	9,35	0,00	18,00	0,00
494908 - SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	39232190	000	5102	UN	5,0000	4,99	0,00	24,95	24,95	4,49	0,00	18,00	0,00
87988 - SACO LIXO BAIANINHA ROLO 100L C20	39232190	060	5405	UN	4,0000	13,99	0,00	55,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
144179 - SAND HAV TRAD 37 AZ	64022000	000	5102	UN	5,0000	22,99	0,00	114,95	114,95	20,69	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00% - 786,31 141,46 Icms ST - 1.065,52 OBS: - TERMO DE COLABORACAO 013 2023 - Trib aprox R\$: 309,43 Federal e 384,81 Estadual Fonte:IBPT -	

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA NOVA CONTAGEM SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 13222 SÉRIE: 1 Pag.: 2 de 2	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS	PROTOCOLO: 131256886890231 - 27/08/2025 17:59:25-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 03247445000169 Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250803247445000169550010000132221009887560

704144 - SAND HAV TRAD 39 PTA	64022000	000	5102	UN	5,0000	22,99	0,00	114,95	114,95	20,69	0,00	18,00	0,00
363761 - SH PANTENE HIDRATAÇÃO 400ML	33051000	060	5405	UN	2,0000	29,98	0,00	59,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15622 - SH PANTENE HIDRO CAUT 400ML	33051000	060	5405	UN	2,0000	29,98	0,00	59,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
312288 - SH PANTENE REST 400ML	33051000	060	5405	UN	3,0000	29,98	0,00	89,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certificamos que o Material / Serviço constante deste documento foi Recebido / Prestado em perfeitas condições.

Pago pela conta: 99006-1

Cheque: 5184,00 72252

Contagem, 15 de Julho de 2025

 Assinatura 

RECIBO DO PAGADOR

 Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00063.155634 63874.650003 9 12010000185183			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 11/09/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 28/08/2025	Núm. do documento 13222	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 28/08/2025	Nosso Número 157 / 00000631 - 5
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.851,83
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:

Autenticação mecânica

 Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00063.155634 63874.650003 9 12010000185183			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 11/09/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 28/08/2025	Núm. do documento 13222	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 28/08/2025	Nosso Número 157 / 00000631 - 5
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.851,83
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:

Ficha de Compensação
Autenticação mecânica



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
03.247.445/0001-69
AV VP1 N°2504

COMPRAS MES AGOSTO
TERMO DE COLABORACAO 013 2023

CASA ACONCHEGO

DESCRICAO	ITEM	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
AGUA SANIT CLASSIC 5L	98687	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
AMAC R START TUFF ALOE VERA 5L	151177	4	R\$ 19,98	R\$ 79,92
AP B GILLETTE C1 REGULAR	82464	8	R\$ 2,99	R\$ 23,92
BRILHA ALUM BRILHEX TRAD 500ML	128414	1	R\$ 3,98	R\$ 3,98
COND PANTENE C DEF 400ML	312271	1	R\$ 32,98	R\$ 32,98
COND PANTENE HIDRAT 400ML	314930	4	R\$ 32,98	R\$ 131,92
COND PANTENE HIDRO CAUT 400ML	15615	2	R\$ 32,98	R\$ 65,96
DES NIVEA MEN ROL DRY IMPAC 50ML	121675	8	R\$ 10,98	R\$ 87,84
DESINF BATUTA FLORAL 2L	115162	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
DESINF BATUTA LAV 2L	138437	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
DESINF BATUTA OCEANO 2L	138444	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
DESOD AMB GLADE AGUAS FLORAIS 360ML	538084	1	R\$ 13,98	R\$ 13,98
DESOD AMB GLADE BRISA CIT 360ML	180726	1	R\$ 13,98	R\$ 13,98
DET LIQ YPE 500ML CLEAR	167734	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
DET LIQ YPE 500ML MACA	167758	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
DET LIQ YPE 500ML NEUTRO	167772	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
DET PO TIXAN MACIEZ CX 1.6KG	162074	7	R\$ 17,98	R\$ 125,86
FILME PVC TRANSP BOREDA 100M	13499	7	R\$ 17,99	R\$ 125,93
FOSFORO FIAT LUX LONGOS	192729	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
GEL FIX FORT FIX 480G	130134	2	R\$ 11,99	R\$ 23,98
INSET BAYGON ACAO TL 300ML GTS 150	314121	4	R\$ 13,99	R\$ 55,96
LIMP VEJA M USO 500ML ORIGINAL	129855	5	R\$ 4,98	R\$ 24,90
PALITO GINA C 200	698719	1	R\$ 1,99	R\$ 1,99
PAPEL ALUMINIO BRICOFLEX 30X4	101202	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
PAPEL HIG ATUALLE FD 20M C12	228701	5	R\$ 13,99	R\$ 69,95
REPELENTE OFF 100 ML	307451	8	R\$ 22,98	R\$ 183,84
SAB PALMOLIVE 85G ALOE OLIVA	167567	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
SAB PALMOLIVE 85G KARITE	82075	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
SABAO YPE NEUTRO C5 900G	160025	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96
SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	494908	3	R\$ 4,99	R\$ 14,97
SACO LIXO BAIANINHA ROLO 100L C20	87988	3	R\$ 13,99	R\$ 41,97
SH PANTENE HIDRATACAO 400ML	363761	2	R\$ 29,98	R\$ 59,96
SH PANTENE HIDRO CAUT 400ML	15622	2	R\$ 29,98	R\$ 59,96
SH PANTENE REST 400ML	312288	3	R\$ 29,98	R\$ 89,94
			R\$	1.509,49

CASA AQUARELA

DESCRICAO	ITEM	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
COLHER BELLOCOPO DESC C50	123228	3	R\$ 4,99	R\$ 14,97
COPO DESC COPOFLEX 200ML C100	557320	4	R\$ 5,98	R\$ 23,92
DET LIQ YPE 500ML NEUTRO	167772	1	R\$ 2,68	R\$ 2,68
ESP TININDO M USO LV4PG3	348522	1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
FITA ADES KORETECH TRANSP 45X40	134033	5	R\$ 5,99	R\$ 29,95
FITA CREPE EUROCEL 18MMX10M	508438	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	494908	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
SACO LIXO BAIANINHA ROLO 100L C20	87988	1	R\$ 13,99	R\$ 13,99
SAND HAV TRAD 37 AZ	144179	5	R\$ 22,99	R\$ 114,95
SAND HAV TRAD 39 PTA	704144	5	R\$ 22,99	R\$ 114,95
			R\$	342,34

TOTAL NF 13222

R\$ 1.851,83

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

CNPJ: 03.247.445/0001-69

AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

RUA DAS PAINEIRAS, 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
AGUA SANIT CLASSIC 5L	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
AMAC R START TUFF ALOE VERA 5L	4	R\$ 19,98	R\$ 79,92
AP B GILLETTE C1 REGULAR	8	R\$ 2,99	R\$ 23,91
BRILHA ALUM BRILHEX TRAD 500ML	1	R\$ 3,98	R\$ 3,98
COLHER BELLOCOPO DESC C50	3	R\$ 4,99	R\$ 14,97
COND PANTENE C DEF 400ML	1	R\$ 32,98	R\$ 32,98
COND PANTENE HIDRAT 400ML	4	R\$ 32,98	R\$ 131,92
COND PANTENE HIDRO CAUT 400ML	2	R\$ 32,98	R\$ 65,96
COPO DESC COPOFLEX 200ML C100	4	R\$ 5,98	R\$ 23,92
DES NIVEA MEN ROL DRY IMPAC 50ML	8	R\$ 10,98	R\$ 87,84
DESINF BATUTA FLORAL 2L	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
DESINF BATUTA LAV 2L	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
DESINF BATUTA OCEANO 2L	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
DESOD AMB GLADE AGUAS FLORAIS 360ML	1	R\$ 13,99	R\$ 13,99
DESOD AMB GLADE BRISA CIT 360ML	1	R\$ 13,98	R\$ 13,98
DET LIQ YPE 500ML CLEAR	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
DET LIQ YPE 500ML MACA	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
DET LIQ YPE 500ML NEUTRO	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40
DET PO TIXAN MACIEZ CX 1.6KG	7	R\$ 17,98	R\$ 125,86
ESP TININDO M USO LV4PG3	1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
FILME PVC TRANSP BOREDA 100M	7	R\$ 17,99	R\$ 125,93
FITA ADES KORETECH TRANSP 45X40	5	R\$ 5,99	R\$ 29,95
FITA CREPE EUROCEL 18MMX10M	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
FOSFORO FIAT LUX LONGOS	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
GEL FIX FORT FIX 480G	2	R\$ 11,99	R\$ 23,98
INSET BAYGON ACAA TL 300ML GTS 150	4	R\$ 13,99	R\$ 55,96
LIMP VEJA M USO 500ML ORIGINAL	5	R\$ 4,98	R\$ 24,90
PALITO GINA C 200	1	R\$ 1,99	R\$ 1,99
PAPEL ALUMINIO BRICOFLEX 30X4	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
PAPEL HIG ATUALLE FD 20M C12	5	R\$ 13,99	R\$ 69,95
REPELENTE OFF 100 ML	8	R\$ 22,98	R\$ 183,84
SAB PALMOLIVE 85G ALOE OLIVA	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
SAB PALMOLIVE 85G KARITE	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
SABAO YPE NEUTRO C5 900G	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96
SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	5	R\$ 4,99	R\$ 24,95
SACO LIXO BAIANINHA ROLO 100L C20	4	R\$ 13,99	R\$ 55,96
SAND HAV TRAD 37 AZ	5	R\$ 22,99	R\$ 114,95
SAND HAV TRAD 39 PTA	5	R\$ 22,99	R\$ 114,95
SH PANTENE HIDRATAÇÃO 400ML	2	R\$ 29,98	R\$ 59,96
SH PANTENE HIDRO CAUT 400ML	2	R\$ 29,98	R\$ 59,96
SH PANTENE REST 400ML	3	R\$ 29,98	R\$ 89,94
TOTAL		R\$	1.851,83

CONTAGEM, 27 DE AGOSTO DE 2025

ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

GUSTAVO HENRIQUE

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep 32050-030
CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO



CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
 CNPJ: 00211504000150
 RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448
 ELDORADO - CONTAGEM - MINAS GERAIS

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
2	AGUA SANITARIA CLASSIC 5L	R\$ 13,99	R\$ 27,98
4	AMACIANTE ROUPAS START TUFF ALOE VERA 5L	R\$ 21,99	R\$ 87,96
8	GILLETTE C1 REGULAR	R\$ 3,49	R\$ 27,92
1	BRILHA ALUMINIO BRILHEX TRAD 500ML	R\$ 4,49	R\$ 4,49
3	COLHER DESCARTAVEL BELLOCOPO C50	R\$ 5,98	R\$ 17,94
1	COND PANTENE CACHOS DEFINIDOS 400ML	R\$ 33,99	R\$ 33,99
4	COND PANTENE HIDRATAÇÃO 400ML	R\$ 33,99	R\$ 135,96
2	COND PANTENE HIDRO CAUTERIZAÇÃO 400ML	R\$ 33,99	R\$ 67,98
4	COPO DESCARTAVEL COPOFLEX 200ML C100	R\$ 7,98	R\$ 31,92
8	DES NIVEA ROLLON MEN DRY IMPAC 50ML	R\$ 11,99	R\$ 95,92
1	DESINF BATUTA FLORAL 2L	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1	DESINF BATUTA LAVANDA 2L	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1	DESINF BATUTA OCEANO 2L	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1	DESOD AMB GLADE AGUAS FLORAIS 360ML	R\$ 14,99	R\$ 14,99
1	DESOD AMB GLADE BRISA CIT 360ML	R\$ 14,99	R\$ 14,99
4	DET LIQ YPE 500ML CLEAR	R\$ 2,88	R\$ 11,52
4	DET LIQ YPE 500ML MACA	R\$ 2,88	R\$ 11,52
5	DET LIQ YPE 500ML NEUTRO	R\$ 2,88	R\$ 14,40
7	DET PO TIXAN MACIEZ CX 1,6KG	R\$ 19,99	R\$ 139,93
1	ESP TININDO M USO LV4PG3	R\$ 5,98	R\$ 5,98
7	FILME PVC TRANSP BOREDA 100M	R\$ 18,99	R\$ 132,93
5	FITA LARGA KORETECH TRANSP 45X40	R\$ 6,99	R\$ 34,95
4	FITA CREPE EUROCEL 18MMX10M	R\$ 4,99	R\$ 19,96
2	FOSFORO FIAT LUX LONGOS	R\$ 5,99	R\$ 11,98
2	GEL FIX FORT FIX 480G	R\$ 11,99	R\$ 23,98
4	INSET BAYGON AÇAO TL 300ML GTS 150	R\$ 13,99	R\$ 55,96
5	LIMP VEJA M USO 500ML ORIGINAL	R\$ 4,99	R\$ 24,95
1	PALITO GINA C 200	R\$ 2,39	R\$ 2,39
2	PAPEL ALUMINIO BRICOFLEX 30X4	R\$ 5,99	R\$ 11,98
5	PAPEL HIG ATUALLE FD 20M C12	R\$ 14,99	R\$ 74,95
8	REPELENTE OFF 100 ML	R\$ 23,99	R\$ 191,92
5	SAB PALMOLIVE 85G ALOE OLIVA	R\$ 2,55	R\$ 12,75
5	SAB PALMOLIVE 85G KARITE	R\$ 2,55	R\$ 12,75
4	SABAO YPE NEUTRO C5 900G	R\$ 13,98	R\$ 55,92
5	SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	R\$ 6,99	R\$ 34,95
4	SACO LIXO BAIANINHA ROLO 100L C20	R\$ 14,99	R\$ 59,96
5	SAND HAV TRAD 37 AZ	R\$ 24,98	R\$ 124,90
5	SAND HAV TRAD 39 PTA	R\$ 24,98	R\$ 124,90
2	SH PANTENE HIDRATAÇÃO 400ML	R\$ 32,99	R\$ 65,98
2	SH PANTENE HIDRO CAUTERIZAÇÃO 400ML	R\$ 32,99	R\$ 65,98
3	SH PANTENE RESTAURAÇÃO 400ML	R\$ 32,99	R\$ 98,97
	TOTAL		R\$ 2.015,37

DATA 27.08.2025
 ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Consolação Rocha, 500

B. Santa Helena

CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

Sandro Lima